

Årsredovisning
för
Rini Gruppen AB
556913-6236

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Ahnell, Styrelseledamot
2025-02-24

Styrelsen för Rini Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget förvaltar värdepapper, fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under första halvan av året avyttrades bolagets dotterbolag Global Communication Management (GCM) AB. Nya ägare är Accesit AB.

Försäljningen av dotterbolaget har ökat bolagets intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	953	750	3 000	2 840	3 060
Resultat efter avskrivningar	-3 038	-2 794	280	379	225
Resultat efter finansiella poster	3 338	42 366	263	1 439	454
Rörelsemarginal (%)	-318,7	-372,5	9,3	13,4	7,3
Avkastning på totalt kap. (%)	8,3	99,2	5,5	7,7	9,2
Avkast. på sysselsatt kap. (%)	8,6	99,8	26,4	14,1	21,6
Avkastning på eget kap. (%)	8,5	99,7	24,8	69,7	20,7
Balansomslutning	40 597	42 734	5 093	4 922	5 157
Kassalikviditet (%)	554,2	14 979,0	9,2	7,5	15,6
Soliditet (%)	96,5	99,4	20,8	41,9	42,5
Antal anställda	4	4	3	3	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 878	42 412 862	42 473 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning		42 412 862	-42 412 862	0
Årets resultat			2 144 945	2 144 945
Belopp vid årets utgång	50 000	36 423 740	2 144 945	38 618 685

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 423 740
årets vinst	2 144 945
	38 568 685

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	35 568 685
	38 568 685

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		953 466	749 991
Övriga rörelseintäkter		61 517	200 000
		1 014 983	949 991
Rörelsens kostnader			
Inköp av tjänster		-291 157	0
Övriga externa kostnader	2	-1 023 260	-1 128 984
Personalkostnader	3	-2 325 240	-2 478 499
Övriga rörelsekostnader		-413 812	-136 334
		-4 053 469	-3 743 817
Rörelseresultat	4	-3 038 486	-2 793 826
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	366 965	42 686 223
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	69 760	802
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 976 640	2 486 361
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 903	-13 983
		6 376 462	45 159 403
Resultat efter finansiella poster		3 337 976	42 365 577
Bokslutsdispositioner		-707 437	0
Resultat före skatt		2 630 539	42 365 577
Skatt på årets resultat		-484 680	47 485
Övriga skatter		-914	-200
Årets resultat		2 144 945	42 412 862

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	0	134 687
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	10 753 512	17 025 120
Uppskjuten skattefordran		0	47 485
Andra långfristiga fordringar	9	19 991 199	15 600 000
Summa anläggningstillgångar		30 744 711	32 807 292

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		69 296	0
Aktuella skattefordringar		0	20 994
Övriga fordringar		8 045 075	5 465 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 453 028	742 366
		9 567 399	6 228 722

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		284 859	3 697 633
------------------------------------	--	----------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

40 596 969 **42 733 647**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

36 423 740

10 878

Årets resultat

2 144 945

42 412 862

38 568 685

42 423 740

Summa eget kapital

38 618 685

42 473 740

Obeskattade reserver

707 437

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 114

61 257

Aktuella skatteskulder

394 614

0

Övriga skulder

140 767

72 393

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

648 352

126 257

Summa kortfristiga skulder

1 270 847

259 907

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

40 596 969

42 733 647

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkast. på sysselsatt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 289 766 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Inom ett år	289 766 289 766	319 416 319 416

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2023 avser koncernförsäljning innan avyttring av dotterbolaget.

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	100 %

Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Resultat vid avyttringar	366 965 366 965	42 686 223 42 686 223

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Erhållna utdelningar	69 760	802
	69 760	802

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 687	4 720 464
Försäljningar	-134 687	-4 585 777
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	134 687
Utgående redovisat värde	0	134 687

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 921 607	0
Inköp		2 921 607
Försäljningar	-2 407 923	
Omklassificeringar	10 239 828	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 753 512	2 921 607
Utgående redovisat värde	10 753 512	2 921 607

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 991 199	0
Tillkommande fordringar		20 991 199
Avgående fordringar	-1 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 991 199	20 991 199
Utgående redovisat värde	19 991 199	20 991 199

Stockholm

Richard Ahnell
Richard Ahnell
Ordförande
2025-02-21

Niklas Berg
Niklas Berg
2025-02-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-24

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
